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Lada moment zakończy się przebudowa Szpitala Wolskiego. Budynek powiększy się o 

dwa nowe pawilony: kardiologiczny i geriatryczny. 

Budowa 66-łóżkowego pawilonu kardiologicznego obejmuje powstanie 3-kondygnacyjnego 

(dwie nadziemne i jedna podziemna) pawilonu o całkowitej powierzchni użytkowej 3562 m2 

dla potrzeb Oddziału Kardiologicznego z Pracownią Kardiologii Interwencyjnej, Poradnią 

Kardiologiczną oraz Pracownią Diagnostyczno-Endoskopową. W tym roku zrealizowany 

będzie pierwszy etap wyposażenia budynku, w którego skład wejdzie: sprzęt medyczny do 

Pracowni Endoskopii, meble medyczne oraz meble biurowe. Etap drugi przewidziany jest na 

rok 2016. 

- W sytuacji niekorzystnych dla warszawiaków danych epidemiologicznych wskazujących na 

choroby układu krążenia jako pierwszą przyczynę ich umieralności, budowa nowoczesnego, 

dobrze wyposażonego oddziału kardiologicznego ma bardzo istotne znaczenie. Z placówki tej 

będą korzystać nie tylko mieszkańcy Woli, ale i dzielnic ościennych, a także pozostali 

warszawiacy – oświadczyła Hanna Gronkiewicz-Waltz, prezydent Warszawy. 

Przebudowa pawilonu 11 dla potrzeb nowego 36-łóżkowego oddziału zachowawczo–

geriatrycznego pozwoli na urządzenie 10 sal 3-osobowych, 1 sali 5-osobowej obserwacyjnej 

oraz 1 sali 1-osobowej. Wszystkie sale chorych wyposażone będą w pełny węzeł sanitarny 

dostosowany do potrzeb osób starszych oraz niepełnosprawnych. 

- Jest to bardzo ważna inwestycja w sytuacji odczuwalnego, nie tylko w Warszawie, braku 

bazy łóżkowej w internie szpitalnej. Znany jest również powszechnie problem rosnącej 

populacji osób starszych, którzy są najczęściej pacjentami oddziałów internistycznych. Nowy 

oddział internistyczno-geriatryczny, dostosowany do potrzeb osób starszych i 

niepełnosprawnych, powinien chociaż w części poprawić dostępność leczenia szpitalnego w 

tej dziedzinie – powiedziała prezydent Warszawy. 

Prace budowlane rozpoczęły się 16 stycznia 2015 roku. Zakończenie przebudowy planowane 

jest na 30 czerwca tego roku. Oddział zyska nowy sprzęt medyczny, rehabilitacyjny, meble 

medyczne, biurowe i drobne wyposażenie. 

 


